ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 43/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
ALEGRE/RN, CNPJ nº 08.204.497/0001-71.
CONTRATADA: UNDIME – UNIÃO DOS DIRIGENTES
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO RN,, CNPJ nº:
00.596.662/0001-76
VALOR ESTIMADO DA INEXIGIBILIDADE: R$ 200,00
(duzentos reais).
OBJETO CONTRATADO: Inscrição da Secretária Municipal
de Educação no Seminário Escola em Tempo Integral, que será
realizado no dia 25 de janeiro, no Centro Municipal de
Referência em Educação (CEMURE), localizado em Natal/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “f” da
Lei Federal n° 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2024.
SERVIDOR RESPONSAVEL: Wellington Benevides
Praxedes, Agente de Contratação.

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:61BEA89E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/02/2024. Edição 3231
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/